平成 29 年 2 月 27 日

各 位

会  社  名   株式会社   魚   喜

代表者の役職名 代表取締役 有吉 喜文

                                          （コード番号：2683 東証第二部）

問い合わせ先   取締役   西山 武

電 話 番 号   0466－45－9282

組織変更および人事異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催しました取締役会におきまして、組織変更および人事異動に関し下記の通り決議し

ましたのでお知らせいたします。

記

1、組織変更

（1）主旨

   事業環境の急激な変化に対応するため、経営戦略を迅速かつ確実に実行し収益基盤の拡大および

増強に資するとともにコーポレートガバナンスが有効に機能する組織体系の構築を図る。

（2）変更内容

   ①経営企画部を廃止し、社長室を新設する。経営企画部の機能を社長室、総務部に移管する。

   ②催事事業部を新設する。

③関東地区の組織を再編し、関東第 1統括部が関東第 1、第 2事業部を、関東第 2統括部が関東

第 3事業部を統括する。関東第 4、第 5事業部は廃止する。

   ④中部統括部を廃止し、東海統括部、中京統括部を新設する。

   ⑤中四国第 1、第 2事業部を廃止し、中四国事業部とする。

   ⑥飲食・営業推進統括部を新設する。

2、人事異動（平成 29年 3月 1日付）

新役職名 氏名 旧役職名

取締役 常務執行役員

管理担当 兼 本社営業担当
西山 武

取締役 常務執行役員

管理担当 兼

経営企画部長

執行役員

関東・関西地区管掌

関西統括部長

島谷 勝司

執行役員

関西統括部長 兼

関西第 3事業部長

執行役員

東海地区管掌

仕入部長 兼

北陸事業部長

渡辺 正利

執行役員

中部統括部長 兼

北陸事業部長

執行役員

中京・中四国地区管掌

中京統括部長 兼

中四国統括部長 兼

飲食・営業推進統括部長

河野 肇
執行役員

中四国統括部長

関東第 1統括部長 兼

関東第 2事業部長
井上 和男

関東第 2統括部長 兼

関東第 3事業部長

関東第 2統括部長 兼

関東第 3事業部長
鶴井 正幸

関東第 3統括部長 兼

関東第 4事業部長 兼

関東第 5事業部長

東海統括部長 兼

東海第 3事業部長
菅沼 弘之 東海第 3事業部長

関西統括部副統括部長 兼

関西第 1事業部長 兼

関西第 3事業部長

安田 圭介 関西第 1事業部長

中四国統括部副統括部長 兼

中四国事業部長
小野 昭彦 中四国第 1事業部長

飲食・営業推進統括部副統括部長 兼

営業推進部長
男澤 宗是 営業推進部長

催事事業部長 齋籐 正人 仕入部長

社長室長 大庭 美和 経営企画部

3、組織図（平成 29年 3月 1日付）

Ｐ Ｂ 事 業 部

催 事 事 業 部

内

部

統

制

委

員

会

企

業

倫

理

委

員

会

リ

ス

ク

管

理

委

員

会

情

報

セ

キ

ュ

リ

テ

ィ

委

員

会

代

表

取

締

役

株

主

総

会

取

締

役

会

管 理 担 当

関東第 1 事業部

経 理 部

人 事 部

総 務 部

部 部

関東第 2 事業部

食 品 衛 生 部

仕 入 部

東海第 1 事業部 東 海 統 括 部

店 舗 開 発 部

営 業 推 進 部

中京第 1 事業部

関西第 1 事業部

中 四 国 事 業 部

飲 食 事 業 部

関 西 統 括 部

中 四 国 統 括 部

東海第 2 事業部

関西第 2 事業部

中京第 2 事業部

関西第 3 事業部

東海第 3 事業部

関 東 第 1 統 括 部

関 東 第 2 統 括 部

監

査

等

委

員

会

内

部

監

査

室

関東第 3 事業部

中 京 統 括 部

北 陸 事 業 部

飲食・営業推進統括部

本 社 営 業

社 長 室